
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

4 2 - 4 3 6 PILICA 
Ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 319/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 września 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 17.600 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 
Rozdz. 75818 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
o kwotę 17.600 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 
W dziale 600 
Rozdz. 60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
o kwotę 15.000 zł. 

z przeznaczeniem na naprawy cząstkowe dróg gminnych, sprzątanie namułu z jezdni 
i placu przy stawie w Pilicy. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz.75075 

o kwotę 2.600 zł. 
z przeznaczeniem na materiały promujące gminę dla pierwszoklasistów. 

b) Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 600 - Transport i łączność 
Zmniejszyć wydatki inwestycyjne 
Rozdz. 60017 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę 400.000 zł. 
Zwiększyć wydatki inwestycyjne 
Rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę 400.000 zł. 
Powyższe przeniesienie wynika z błędnego zaklasyfikowania tego wydatku 
W Uchwale Nr XLIX/373/2014 z dnia 18 lipca 2014 r. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 28.000 zł. 



Rozdz. 80110 Gimnazja 
o kwotę 28.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz.80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 5.000 zł. 
Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 23.000 zł. 
Zmiany zawarte w zarządzeniu obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY -31.646.557 zł. 
WYDATKI - 36.053.409 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

mgr inż ^^sbffesjW 

2 



Załacznik Nr 1 - Wydatki do Zarządzenia Nr 319/2014 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowycfi 
zadań: 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 7 148 725,00 474 300,00 377 000.00 1 000.00 376 000,00 97 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 672 425,00 8872 425,00 0.00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 7 181 725,00 489 300,00 392 000.00 1 000.00 391 000.00 97 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 672 425,00 6 672 425,00 0,00 0,00 

80017 Drogi wewnętrzna 

przed zmianą 104 000,00 75 000,00 75 000.00 1 000.00 74 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

80017 Drogi wewnętrzna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80017 Drogi wewnętrzna 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80017 Drogi wewnętrzna 

po zmianach 119 000,00 90 000,00 90 000,00 1 000,00 89 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 020 501,00 3 010 501,00 2 908 001.00 2 167 048,00 738 953,00 0.00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 800,00 2600,00 2 600.00 0,00 2 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3023101,00 3 013101.00 2 908 601.00 2 167 048,00 741 553,00 0,00 104 500.00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 127 500,00 127 500.00 127 500.00 0,00 127 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 2 800,00 2 600,00 2 600.00 0,00 2 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 130 100,00 130 100,00 130 100,00 0,00 130 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 145 300.00 145 300.00 145 300.00 0.00 145 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -17 800.00 -17 600.00 -17 600,00 0,00 -17 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie O.OO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 127 700,00 127 700.00 127 700,00 0,00 127 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 145 300.00 145 300,00 145 300,00 0.00 145 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -17800.00 -17 600,00 -17600,00 0,00 -17 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00 127 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 381 306,00 10 922 808,00 10 571 971,00 7 911 277,00 2 660694,00 0.00 350 835.00 0.00 0,00 0,00 438 500,00 438 500.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -28 000.00 -28 000.00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 28 000.00 28 000.00 28 000.00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 381 306.00 10 922 806,00 10 571 971.00 7 911 277,00 2 660 694,00 0,00 350 835,00 0,00 0.00 0.00 438 500,00 438 500.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5188 218,00 5 031 218,00 4 852 233.00 3 928 179,00 924 054,00 0,00 178 985,00 0,00 0.00 0.00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 171 218,00 5 036 218,00 4 857 233,00 3 928 179,00 929 054,00 0,00 178 985.00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 601 577,00 1 588 on ,00 1 545 298,00 1 102 848,00 442 450,00 0,00 42 779,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 1 624 577,00 1 611 077,00 1 568 298,00 1 102 848.00 465 450.00 0,00 42 779,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 572119,00 2 572119,00 2 473 643,00 1 977 033,00 496 610.00 0,00 98 478.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 2 544119.00 2 544119,00 2 445643,00 1 977 033,00 466610,00 0,00 96 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 ( 0 ( 9 409,00 21 4(4 (7(,00 17 2(4 790,00 11 241 088,00 ( 0 2 3 704,00 1 434 770,00 2 499 018,00 (000,00 0,00 2(0 000,00 148(8 (33,00 14 566 833,00 3 377 (88,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -4( 600,00 -4( (00,00 -46 600,00 0,00 •48(00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 46(00,00 46 600,00 48 (00,00 0,00 4(800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 36 053 409,00 21 484 676,00 17 2(4 790,00 11 241 086,00 ( 0 2 3 704,00 1434770,00 2 499 018,00 8 000,00 0,00 2(0 000,00 14 566 833,00 14 ( U (33,00 3 377 688,00 0,00 

OH M I S T R Z Strona 1 z 1 

nur int MicnałOfrębskt 


